
Муниципальное бюджетное   общеобразовательное учреждение  

среднего  общего образования «Школа № 15»   пос. Биракан 

 

ПРИКАЗ 

04.05.2023 г.                                                                                                                           № 44 

 

Об утверждении программ летнего лагеря 

и профильных отрядов  

 

 В соответствии с приказом отдела образования, в целях обеспечения условий для 

отдыха, оздоровления и занятости школьников в период летних каникул  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить программу летнего лагеря 1 смены «Движение первых в солнечном 

городе». 

2. Утвердить программы профильных отрядов: 

 

 Название профиля,  

лагеря 

направление класс Кол-во детей 

«Туристический» Спортивно-туристический 3-8  17 

«Сильные люди» спортивное 5-7 10 

«Движение первых» познавательное 1- 5 33 

 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы                                                                                                   Ю.М. Приходько 

 

 


